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Svar på motion om införandet av yrkesutbildningar för 
invandrare  
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att återremittera motionen för att komplettera be-

slutsunderlaget med utredning av samtliga att-satser.  

 

Sammanfattning av ärendet 
Emma Johansson Gauffin (S) lämnade under hösten 2016 in en motion med 

yrkandet att Ljungby kommun bör titta närmare på YFI i Stockholms kommun 

som erbjuder yrkesutbildning för invandrare med inriktningarna undersköterska, 

kock och bygg- och anläggning. Johansson Gauffin (S) yrkar att Ljungby 

kommun utreder införandet av något liknande och att kommunen undersöker om 

det är möjligt att söka medel från ESF (Europeiska socialfonden) för ett projekt i 

linje med YFI. 

 

Frågan om att elever som läser svenska för invandrare samtidigt ska kunna ut-

bilda sig inom ett yrke diskuterades med politiker och tjänstemän hösten 2016. 

Gymnasiechefen fick då i uppdrag att utreda inom vilka branscher Sunner-

bogymnasiet bör bedriva yrkesinriktad vuxenutbildning.  

 

Rektor för vuxenutbildningen har också under hösten 2016 startat ett projekt 

som handlar om integration genom arbete och studier. 

 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att anse motionen 

besvarad.  

 

Yrkanden 
Emma Johansson Gauffin (S) yrkar återremiss med hänvisning till att samtliga 

att-satser inte är utredda, samt att det hänvisas till en utredning i beslutsunderla-

get som inte ingick i själva beslutsunderlaget. 

 

Beslutsordning 
Ordföranden frågar om fullmäktige avser att avgöra ärendet idag och finner att 

ärendet ska avgöras idag. 

 

Votering begärs och genomförs med följande omröstningsordning: 

Ja-röst för att avgöra ärendet idag. 

Nej-röst för att återremittera ärendet. 

 

Omröstningen resulterar i 29 ja-röster och 20 nej-röster. Se omröstningslistorna 

på sidorna 9-10. Fullmäktige har därmed beslutat att återremittera ärendet. 
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Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-03-21. 

Kommunstyrelsens yttrande 2017-05-30. 


